PAGE

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары
от 9 октября 2008 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке участия сельского поселения Болчары в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения Болчары»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                        от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 1 апреля 2020 года  № 103 – ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                    от 9 октября 2008 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке участия сельского поселения Болчары в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций  в границах сельского поселения Болчары» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 статьи 1 после слова «катастрофы,» дополнить словами «распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих,»
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4.
Контроль выполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                       А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                         С. Ю.Мокроусов

с. Болчары

20 июля 2020 год

№  138